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DoŁyczy: Dotyczy postępowania w trybie w trybie podsŁawowym z możliwością negocjacji
p.n.: Obsługa serwisowa aparatów do znieczulariia - DZP.381.18B.2022

InFormujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęhl następujące
pytania:

PYTANIE NR !

Pytanie 1 dot. pakietu 3
V'J przedmioŁowym pakiecie znajdują się aparaty Fabius C;S Premium, w kt«"rych podczas
pro'cedury przeg!ądowej należy wykonać kalibrację czujników ciśnienia, poprawności wskazań,
szczelności układu miksera i zaworu zwrot:rie:)o, sprawdzenie poprawnego podawania
przepływu przez zawór bezpieczeństwa. Sprawdzenie i ewenŁualna kalibracja możliwa jesŁ do
wykon-ania'z poziomu oprogramowania serwisowego. Czy Zamawiający w związku z
powyższym by mieć pevtnosć wykonania pełnej procedury przeglądowe3 będzie wymagał od
Wykonawców legalnego oprogramowania serwisowego pozwalaj)cego na przeprowadzenie
kalibracji?
Odpowiedź:
Tak
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PYTANIE NR 2

Pytanie 2 dot. pakietu 3
W przedmiotowym pakiecie znajduje się respiraŁor Savina. Naprawy oraz kompleksowa
konserwacja Łego urządzenia medycznego mog) być przeprowadzane jedynie przez
ekspertów posiadających specjalistyczną wiedze udokumentowaną certyFikaŁami szkoleń u
producenŁa na dany rodza3 aparatu, dojścia do dokumenŁacji technicznej zawierającej
aktualizowane inFormacje przez producenta, dojścia do oryginalnych części producerita.
Spełnienie wszystkich powyższych punktów warunkuje poprawność wykonania procedury
producenta. Czy Zamawiający będzie wymagał od wszystkich wykonawców spełnieriia
powyższych warunków?
Odpowiedź:
Tak
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PYTAN(E NR 3

Pytanie 3 dot. pakietu 3
W przedmiotowym pakiecie znajduje się respirator Savina. Podczas procedury
przeglądowej co 8 lat powinna być wymieniona turbina jako standardowa
cześć przeglądu. Czy Zamawiający będzie wymagał od wszystkich
Wykonawców wymiany turbiny podczas procedury przeglądowej?
Odpowiedź:
Tak
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Zamawiający przesuwa:

termin składania oFert:
z- driia 01.07.2022 r. godz. 10:00 na dzień 04.07.2022 r. godz. 10:00

KRS: 0000049660 termin otwarcia oFerŁ:
z dnia 01.07.2022 r. godz. 10:30 na dzień 04.07.2022 r. godz. 10:30
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